
UCHWAŁA NR XLVII/542/18

RADY GMINY SUCHY LAS

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie zasad usytuowania na terenie Gminy Suchy
 Las miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
 (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), oraz art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o
 wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487 ze zm.), Rada
 Gminy Suchy Las uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się następujące zasady usytuowania na terenie Gminy Suchy Las miejsc sprzedaży
 i podawania napojów alkoholowych:

1) punkty sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży
 nie mogą być zlokalizowane w odległości mniejszej niż 50 metrów od następujących
 obiektów chronionych: placówek oświatowo – wychowawczych, zakładów opieki zdrowotnej,
 zorganizowanych obiektów rekreacyjnych, budynków sakralnych i cmentarzy;

2) punkty sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży
 nie mogą być zlokalizowane w odległości mniejszej niż 50 metrów od następujących
 obiektów chronionych: placówek oświatowo – wychowawczych, zakładów opieki zdrowotnej,
 zorganizowanych obiektów rekreacyjnych, budynków sakralnych i cmentarzy.

§ 2. Pomiaru odległości, o której mowa § 1 dokonuje się najkrótszą drogą wzdłuż ciągów
 komunikacyjnych przeznaczonych dla ruchu pieszych, od drzwi wejściowych punktów sprzedaży
 napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży lub sprzedaży
 napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży do wejścia do obiektów
 chronionych, o których mowa w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
 Województwa Wielkopolskiego.


